

## Computo metrico Prezziario Emilia Romagna annualità 2019

<b>F01.049.015a</b>	<b>Ponteggio tubo giunto - montaggio</b>				
	<b>Tavola ES-01</b> (3*6*10.48+6*3.23*4.95)*3.5=	996.00 cad			
	<b>Tavola ES-02</b> (14.32*10.48+12.30*(6.45+7.69)+4.20*8.45+2.16*6.45+2.16*6.45+3.70*8.45+10.98*12.65+14.32*10.48)*3.5=	2,477.00 cad			
	<b>Tavola ES-03</b> (9.50*10.65+8.50*12.65+10.80*(6.35+5.05)+1.80*12.65+3.22*6.35+1.0*12.65+18.80*(6.35+5.05)+10.80*10.65)*3.5=	2,510.00 cad			
	<b>Tavola ES-04</b> (10*3.15*4.95+10*3.31*4.95+5*2.85*4.4+4*17.10*9.64+4*17.10*4.50+5*5.38*7.34)*3.5=	5,415.00 cad			
	<b>Totale voce</b>	11,398.00 cad	5.46 €/cad		€ 62,233.08

<b>F01.049.015b</b>	<b>Ponteggio tubo giunto - noleggio</b>				
	Si considerano 11 mesi ulteriori	125,378.00 cad	0.53 €/cad		€ 66,450.34

<b>F01.061.010</b>	<b>Rete in fibra</b>				
	<b>Tavola ES-02</b> (14.32*10.48+12.30*(6.45+7.69)+4.20*8.45+2.16*6.45+2.16*6.45+3.70*8.45+10.98*12.65+14.32*10.48)=	708.00 mq			
	<b>Tavola ES-03</b> (9.50*10.65+8.50*12.65+10.80*(6.35+5.05)+1.80*12.65+3.22*6.35+1.0*12.65+18.80*(6.35+5.05)+10.80*10.65)=	717.03 mq			
	<b>Totale voce</b>	1,425.03 mq	2.73 €/mq		€ 3,890.33

<b>F01.055.005a</b>	<b>Piano di lavoro - montaggio e smontaggio</b>				
	<b>Tavola ES-01</b> 2*(6*3.49+3.23*4.46+3.23*1.95)=	83.29 mq			
	<b>Tavola ES-02</b> (2*32.98+30.82+26.62+12.30+2*5.86+3.70+4*25.3+10.98)*(1.10)=	289.63 mq			
	<b>Tavola ES-03</b> (3*30.60+9.50+8.50+1.80+8.50+10.80+2*33.82+1.80+10.80+30.60+19.8)*(1.10)=	287.69 mq			
	<b>Tavola ES-04</b> 2*3.15*17.6+2*3.31*16.80+2*2.85*8.50+(4*(1.10*17.10)+2*(17.10*7.88)+2*5.38*5.60=	675.54 mq			
	<b>Totale voce</b>	1,336.15 mq	4.84 €/mq		€ 6,466.97

<b>F01.055.005b</b>	<b>Piano di lavoro - noleggio</b>				
	Si considerano 11 mesi ulteriori	14,697.65 mq	1.55 €/mq		€ 22,781.36

<b>A07.007.010</b>	<b>Tavolato per appoggio ponteggi</b>				
	<b>Tavola ES-01</b> 0.25*(3*6+3*7+4*17.60+4*17.60+4*16.80+4*8.50)=	70.25 mq			
	<b>Totale voce</b>	70.25 mq	35.1 €/mq		€ 2,465.78

<b>F01.049.015a</b>	<b>Puntelli in tubo giunto: montaggio</b>				
	<b>Tavola ES-01</b> 4.95*2*(2.88+2.92+2.75+3.15+2.61+2.62+2.68+2.63+2.60*4+2.86+2.80+2.80+2.80)+4.76*5.60*2=	487.92 mq			
	<b>Totale voce</b>	487.92 mq	5.46 €/mq		€ 2,664.04

<b>F01.049.015b</b>	<b>Puntelli tubo giunto - noleggio</b>				
	Si considerano 11 mesi ulteriori	5,367.12 cad	0.53 €/mq		€ 2,844.57

**Totale complessivo opere**

**€ 169,796.47**